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תביעות נגזרות, תביעות קיפוח, תובענות
ייצוגיות, תביעות חוזיות ועוד;

ייצוג וליווי אורגנים, בעלי שליטה, נושאי משרה
בכירים, דירקטורים ובעלי מניות;

מאבקי שליטה בין בעלי מניות;
סכסוכים בנוגע לחלוקת דיבידנד;

סכסוכים בנוגע לעסקאות עם בעלי עניין;
סכסוכים בנוגע לאחריות נושאי משרה

ודירקטורים ;
סכסוכים הנוגעים להסכמים מסחריים, לרבות
הסכמי השקעה, הסכמי מימון, הסכמי מיזמים

משותפים, הסכמי שיתוף פעולה ועוד;
הליכים משפטיים מול רשות התחרות, הרשות

לניירות ערך, רשות המיסים ועוד.

שירות משפטי מקיף, הכולל:

משרד עורכי דין פירון ידוע כאחד מהמשרדים שעיצבו את פני המשפט
והכלכלה בישראל. זאת, בזכות עשרות שנות פרקטיקה מנצחת בניהול

סכסוכים משפטיים מורכבים ועתירי ממון בכל אפיקי הליטיגציה
המסחרית, בדגש על ליטיגציה תאגידית.

הליטיגציה התאגידית הינה תת-תחום של הליטיגציה המסחרית,
המתמקדת בדיני תאגידים ובמשפט העסקי, על כלל היבטיו. המשרד

בעל מומחיות ייחודית בייצוג חברות וישויות משפטיות בישראל, לרבות
ייצוג אורגנים, בעלי שליטה, נושאי משרה בכירים, דירקטורים ובעלי

מניות בסכסוכים עסקיים מורכבים. על אלה ניתן למנות, תביעות קיפוח,
תביעות נגזרות, תובענות ייצוגיות, תביעות חוזיות, תביעות הנוגעות

לסעד הערכה ועוד. 

הליכי הליטיגציה עוסקים בסוגיות משפטיות מורכבות ומגוונות בעולם
התאגידי, ובכלל זאת מאבקי שליטה בין בעלי מניות, סכסוכים בתוך

הנהלת התאגיד או בין בעלי המניות, סכסוכים הנוגעים למתן אשראי
ומימון, סכסוכים הנוגעים לחלוקת דיבידנד, סכסוכים לגבי עסקאות עם

בעלי עניין, סכסוכים לגבי אחריות נושאי משרה ודירקטורים ועוד. כמו כן,
סכסוכים בקשר עם מגוון של הסכמים, ובכלל זה, הסכמי השקעה

מקומיים ובינלאומיים, הסכמי מימון, הסכמי העברת טכנולוגיה, הסכמי
מיזמים משותפים (JOINT VENTURES), הסכמי שיתוף פעולה

אסטרטגיים ועוד. 

המשרד אף בעל פרקטיקה עשירה הנוגעת להליכים הדורשים אישורי
בית משפט: הליכי חלוקה, הליכי מיזוגים ורכישות, הליכי רכישת מניות

והסדרי חוב, בין היתר, באמצעות סעיפים 350 ו – 351 לחוק החברות.
כמו כן, הצוות המשפטי מנוסה בניהול הליכים משפטיים מול רשות

התחרות, הרשות לניירות ערך, רשות המיסים ועוד.
הצלחתו הבולטת של הצוות המקצועי נובעת מחתירה בלתי מתפשרת
לניצחון, תוך הזדהות עם צרכי הלקוח ומהבנה עמוקה בכל תחום, לצד

הענקת מטרייה משפטית ועסקית הנפרסת עבור כל לקוח על ידי שיתוף
פעולה מלא מכל מחלקות המשרד וליווי צמוד של שותף בכל תיק.

התמחות זו בתחומי הליטיגציה התאגידית מתאפשרת לנוכח העובדה
שמזה עשרות שנים נמנים על קהל לקוחות המשרד החברות הציבוריות

הגדולות והידועות במשק, תאגידים רב-לאומיים, תאגידים
מקומיים-פרטיים, ציבוריים וסטטוטוריים כמו גם גורמים עסקיים ופרטיים

משלל ענפי המשק, לרבות התעשיות הביטחוניות, הנדל"ן, התשתיות,
הפיננסיים, הביטוח, התקשורת, הבריאות, האנרגיה, התיירות,

הקמעונאות ועוד.

, מהמשרדים ן רו ן פי די רכי  משרד עו
והמוערכים בישראל, למעלה לים  הגדו

נים רים הוא אחד מהראשו משבעה עשו
והפכו לות המדינה  שפרצו את גבו

ים. בינלאומי

מעל 70 שנות מצוינות

ליטיגציה תאגידית

'Strong litigation capabilities and ability to study
complicated situations and complicated technological
materials.'
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